



استان فارس

لازم

شهردار لاز:

بنای قدیمی بانک ملی شعبه لاز نو رعایت اصول فنی و معماری ایرانی اسلامی بازسازی می‌شود



اصغر فرودی شهردار لاز گفت: بنای قدیمی بانک ملی شعبه لاز نو واقع در بلوار فرهنگ شهر جدید لاز، از محل اعتبارات اداره امور شعب بانک ملی استان فارس و با همکاری شهرداری لاز، با رعایت اصول فنی و معماری ایرانی اسلامی بازسازی می‌شود.

سید کامران علوی: در جلسه‌ای که با حضور اصغر فرودی شهردار لاز، احمد حبیبی معاونت اداره امور شعب بانک ملی استان فارس، احمد مبارکی رئیس دایره ساختمان و شهامت احمد حسینیان مسئول حوزه لاز در محل دفتر شهردار برگزار شد، بازسازی بنای قدیمی بانک ملی شعبه لاز نو که قدمت بنا و معماری آن متعلق به سال ۱۳۴۵ می‌باشد، مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در زمینه جذب اعتبارات و اخذ مجوزهای لازم به منظور تکمیل و تسریع در روند اجرای طرح تبادل نظر شد.

فرودی شهردار لاز در زمینه تسهیل روند بازسازی این بنا که از معماری منحصربه‌فرد ایرانی اسلامی برخوردار است قول هرگونه همکاری و مساعدت را داد و درخصوص رعایت اصول فنی و معماری ایرانی اسلامی تأکید کرد.

ممسنی

فرماندار نورآباد ممسنی:

رشادتهای دوران دفاع مقدس را با ابزار هنر برای نسل امروز تبیین کنیم

فرماندار نورآباد ممسنی بر اهمیت استفاده از ابزار هنر برای تبیین و انتقال رشادته‌ها، ایثارگری‌ها و همچنین آموزه‌های دوران دفاع مقدس به نسل امروز تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، عبدالکریم انصاری در نشست کنگره سرداران و ۱۵ هزار شهید استان فارس به برگزاری موفق دومین کنگره شهدای این استان اشاره کرد و گفت: استفاده از ابزار هنر در اجلاس‌یه نهایی کنگره شهدای فارس در سطح بسیار دیده شد و توانستیم خاطرات شهدا و رشادتهای آنان را در ذهن خود تجسم کنیم.

وی با بیان اینکه با استفاده از ابزار هنر می‌توان هنرنمایی و رشادت و ایثار دوران دفاع مقدس را برای نسل امروز تبیین کرد، افزود: هنر این است که بتوانیم خاطرات رزمندگان را بعد از گذشت بیش از ۳ دهه دوباره به تصویر بکشیم که البته در این قضیه نقش رزمندگان و پیشکسوتان دوران دفاع مقدس بسیار حائز اهمیت است و این مسئله نیز به خوبی در اجلاس‌یه نهایی شهدای فارس نمایش داده شد.

فرماندار نورآباد ممسنی هم‌چنین برپای‌ی پیش یادواره و کنگره شهدای اقشار و شهرستان‌های مختلف در سطح روستاها، نهاده‌ا، ادارات، محلات و شهرهای مختلف و سرکشی به خانواده‌های را اقدامی بسیار مؤثر و مناسب در این راستا دانست و گفت: جمع‌آوری اسناد شهدا یکی از اقدامات بسیار مهم و لازمی بود که در راستای کنگره مذکور در سطح استان انجام شد.

وی با بیان اینکه مردم حضور بسیار خوب و پررنگی در دومین اجلاس‌یه ۱۵ هزار شهید استان فارس داشتند، گفت: پیشنهاد می‌شود برای کنگره شهدای سال آینده، خاطرات، دست‌نوشته‌ها و آثار شهدایی که تاکنون به آن‌ها دسترسی نداشته‌ایم، به دبیرخانه کنگره شهدا ارسال شود تا بتوانیم از آنان برای انتقال مفاهیم دفاع مقدس به نسل امروز استفاده کنیم.

نشست تعاملی فرمانده انتظامی ممسنی با اداره آموزش و پرورش

فرمانده انتظامی ممسنی با رئیس اداره آموزش و پرورش این شهرستان دیدار کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد صدرایی‌نژاد در این دیدار، بیان کرد: تجربه ثابت کرده است که کمک و همکاری بین این دو نهاد در حل مسائل و مشکلات در تمامی زمان‌ها می‌تواند گره گشا باشد و مسائل را راحت‌تر حل و فصل کند.
در ادامه آقای محمد نیکنام رئیس اداره آموزش و پرورش ممسنی، گفت: تعامل بین این اداره و پلیس گامی اثرگذار

تاریخ	۱۰
آذر	
۱۴۰۳	
شنبه	

در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در بین خانواده‌ها و همچنین در میان دانش‌آموزان است.

در پایان رئیس اداره آموزش و پرورش از زحمات فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی با اهدا گل تقدیر و تشکر به عمل آورد.

فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد خبر داد:

دستگیری فروشندگان سکه‌های تقلبی در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری فروشندگان سکه‌های تقلبی در آن شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار اظهار داشت: در پی اعلام کسبه بازار مینی بر اینکه ۳ فرد ناشناس با یک خودرو پژو ۴۰۵ درحال فروش سکه‌های تقلبی پارسیان به یک مغازه طلافروشی در سطح شهرستان می‌باشند، بلافاصله مأمورین یگان امداد این فرماندهی به محل اعزام شدند.

وی افزود: مأموران انتظامی با اقدامات فنی موفق شدند در این خصوص هر ۳ نفر را شناسایی و آنان را دستگیر کنند. سرهنگ جوکار با بیان اینکه متهمان غریبومی و اهل استان کرمان بودند، عنوان کرد: در بازرسی از افراد دستگیر شده ۷۷ قطعه سکه تقلبی کشف شد.

فرمانده انتظامی فیروزآباد با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شدند، به شهروندان توصیه کرد ضمن خرید سکه و وجوهای ارزی از فروشگاه‌های معتبر و دارای مجوز قانونی، همواره مراقب افراد شیاد و کلاهبردار باشند و در صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را سریعاً از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

استان پرورش

استاندار بوشهر:

توسعه استقرار واحدهای صنعتی در شمال استان بوشهر فراهم شود



استاندار بوشهر گفت: توازن فعالیت و استقرار صنایع در جنوب و شمال استان بوشهر با هم هم‌خوانی ندارد و لازم است توسعه استقرار واحدهای صنعتی در شمال استان بوشهر فراهم شود.

استاندار بوشهر گفت: توازن فعالیت و استقرار صنایع در جنوب و شمال استان بوشهر با هم هم‌خوانی ندارد ولازم است توسعه استقرار واحدهای صنعتی در شمال استان بوشهر فراهم شود.

به گزارش ایسنا، ارسال‌ن زارع در نشست با معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با بیان اینکه استان بوشهر در عرصه سرمایه‌گذاری صنعتی و تولیدی از ظرفیت‌های مهمی برخوردار است اظهار داشت: حمایت از تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران از موارد مهم در استان بوشهر است و تحقق مطالبات آنان مورد توجه ویژه قرار می‌گیرد.

استاندار بوشهر با تأکید بر افزایش طرح‌های زیرساختی در شهرک‌های صنعتی استان بوشهر گفت: فراهم شدن زیرساخت‌های در شهرک‌های صنعتی زمینه توسعه طرح‌های صنعتی و تولیدی و جذب سرمایه‌گذاران را فراهم می‌کند.

وی با بیان اینکه یکی از مطالبات مهم تولیدکنندگان در شهرک صنعتی مرکز استان بوشهر تأمین برق است تصریح کرد: در این راستا لازم است طرح مصوب تأمین برق شهرک صنعتی بوشهر پیگیری و عملیاتی شود.

زارع با اشاره به افزایش واحدهای تولیدی در شهرک صنعتی بوشهر خواستار طراحی شهرک صنعتی جدید در مرکز استان بوشهر شد و گفت: توازن فعالیت و استقرار صنایع در جنوب و شمال استان بوشهر با هم هم‌خوانی ندارد که لازم است توسعه استقرار واحدهای صنعتی در شمال استان بوشهر فراهم شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر:

۴۰درصد بهره برداران کشاورزی

در بوشهر سرشماری شدند

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر گفت: با اجرای طرح سرشماری کشاورزی در این استان تاکنون ۴۰ درصد بهره‌برداران شناسایی و ۶۰ درصد کل خانوارها مورد سرشماری قرار گرفته‌اند.
وی پورداوود در گفت و گو با ایلنا افزود: سرشماری عمومی

فرمانده انتظامی لامرد خبر داد؛ ۵۸۰ کیلو بادام قاچاق در لامرد

فرمانده انتظامی لامرد از کشف ۵۸۰ کیلوگرم بادام خارجی قاچاق در بازرسی از وانت پراید به ارزش ۶ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران این شهرستان حین بررسی و کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه وانت پراید مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

کشاورزی از ۱۲ آبان ماه در استان بوشهر هم زمان با سراسر کشور آغاز شده است و به مدت ۴۵ روز در سطح ۱۰ شهرستان، ۴۱ شهر و ۶۹۶ آبادی دارای سکنه در این استان اجرا خواهد شد.

وی یادآور شد: اجرای طرح سرشماری عمومی کشاورزی در استان بوشهر با همکاری ۲۶۰ نفر در حال اجرا و روند مطلوبی دارد.

پورداوود تصریح کرد: سرشماری عمومی کشاورزی اطلاعات مناسبی از ظرفیت‌ها و چالش‌های طبیعی و غیرطبیعی کشور در اختیار مجریان و کارشناسان قرار می‌دهد و زمینه افزایش بهره‌وری و توسعه پایدار در این بخش را فراهم می‌کند.

مدیر اجرایی سرشماری عمومی کشاورزی استان بوشهر ادامه داد: سرشماری عمومی کشاورزی به عنوان دومین طرح آماری بزرگ کشور و مهم‌ترین فعالیت آماری بخش کشاورزی محسوب می‌شود و مطابق توصیه سازمان غذا و کشاورزی ملل متحد (FAO) سرشماری کشاورزی باید در بازه‌های زمانی حداکثر ۱۰ساله انجام شود.

وی گفت: اطلاعات حاصل از این سرشماری، تأمین‌کننده نیازهای چارچوبی و آمار پایه این بخش در سطح کوچکترین واحد جغرافیایی مورد نیاز مرکز آمار ایران، وزارت جهاد کشاورزی، سازمان‌های متولی تنظیم بازار، برنامه ریزان، پژوهشگران و بهره برداران است.

پورداوود اضافه کرد: سرشماری کشاورزی، داده‌هایی را در اختیار می‌گذارد که شامل وسعت اراضی زیر کشت، نوع محصولات تولیدی، وضعیت دامپروری، توزیع منابع آبی و بهره‌برداری از فناوری‌های نوین است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر گفت:

مدت زمانی که برای تکمیل فرم سرشماری لازم می‌باشد حداکثر ۵ دقیقه‌است که همکاری مردم در این طرح ستودنی است.

پورداوود با قدرتی از همکاری مطلوب مردم در این سرشماری افزود: طبق قانون تمامی اطلاعات جمع‌آوری شده از این سرشماری محرمانه بوده و به هیچ نهاد یا دستگاهی ارائه نخواهد شد و فقط برای تعیین وضعیت بخش کشاورزی و برنامه‌ریزی در این حوزه از آن بهره‌برداری خواهد شد.

وی یادآور شد: آمار و اطلاعاتی این سرشماری، مربوط بخش کشاورزی است و مورد استفاده تحلیلگران و پژوهشگران بخش کشاورزی به منظور برنامه‌ریزی دقیق و کاربردی استفاده خواهد شد.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

مدیران برای ارتقای شاخص‌های عملکردی و جذب سرمایه‌گذار تلاش کنند

استاندار هرمزگان نخستین ارزیابی دولت از عملکرد مدیران را از طریق داده‌های «سامانه متناک» دانست و گفت: مدیران باید برای ارتقای شاخص‌های عملکردی و حفظ رتبه نخست استان و همچنین جذب سرمایه‌گذار تلاش دوچندانی داشته باشند.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی استانداری هرمزگان، مهدی دوستی در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان هرمزگان، با اشاره به ابلاغ دولت موضوع تکمیل اطلاعات، عملکردی دستگاه‌های اجرایی و مدیران در سامانه متناک، اظهار کرد: در این سامانه عملکرد استان، شهرستان‌ها و دستگاه‌های اجرایی به صورت مجزا ارزیابی خواهد شد و مدیران باید اهتمام داشته باشند تا با ثبت آمار و اطلاعات دقیق عملکردی رتبه نخست هرمزگان در سه سال اخیر را حفظ کنند.

وی افزود: همه دستگاه‌ها باید برش تخصصی خود از برنامه هفتم توسعه را تهیه و به برنامه اجرایی تبدیل کنند تا به عنوان نقشه راه از آن استفاده کرده و با تعریف ساختار مدیریت پروژه برای هدایت و با جذب سرمایه‌گذار برای تأمین مالی تلاش دوچندانی داشته باشند تا استان به اهداف مشخص شده نزدیک‌تر شود.

استاندار هرمزگان با اشاره به ضرورت جذب سرمایه‌گذار در توسعه استان، گفت: طی سال گذشته تمام اعتباراتی که از تمام محل‌ها به استان هرمزگان تخصیص یافته است، افزون‌بر ۳۰ هزار میلیارد ریال بوده؛ در حالی که فقط یک پروژه سرمایه‌گذاری به تنهایی ۳۰ هزار میلیارد ریال منابع به استان آورده است و برای ساماندهی فاضلاب بندرعباس بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال و برای درمان از محل مسئولیت‌های اجتماعی ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار جذب کرده‌ایم؛ بنابراین

با علم بر اینکه تغییرات اساسی در استان فقط ازطریق جذب سرمایه‌گذار می‌کند، باید تمام اعتباراتی که از تمام محل‌ها به استان هرمزگان تخصیص یافته است، افزون‌بر ۳۰ هزار میلیارد ریال بوده؛ در حالی که فقط یک پروژه سرمایه‌گذاری به تنهایی ۳۰ هزار میلیارد ریال منابع به استان آورده است و برای ساماندهی فاضلاب بندرعباس بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال و برای درمان از محل مسئولیت‌های اجتماعی ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار جذب کرده‌ایم؛ بنابراین با علم بر اینکه تغییرات اساسی در استان فقط ازطریق جذب

صفحه	۳
شماره	
۴۰۷۶	
سال	سی ام

وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۵۸ کیسه ۱۰کیلوگی بادام خارجی قاچاق که کارشناسان ارزش آن را ۶ میلیارد ریال برآورد کردند، کشف شد.

فرمانده انتظامی لامرد با اشاره به اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد، از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه کالای قاچاق با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سرمایه رقم خواهد خورد همه باید با جدیت تمام در این مسیر حرکت کنند.

دوستی ادامه داد: مهم‌ترین کاری که باید انجام دهید این است که فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان را تبدیل به یک بسته اقتصادی کرده و همراه با مطالعات اقتصادی و کلیه مجوزها به سرمایه‌گذاران ارائه کنید.

وی بر اولویت‌بندی تعریف پروژه‌ها در استان نیز تأکید کرد و گفت: باید پروژه‌هایی که اجرا می‌شود با محوری مردم و منجر به افزایش سرمایه اجتماعی نظام شود و مسئله محور باشد.

نماینده عالی دولت در هرمزگان، افزود: با همت همه مدیران، بیش از هزار تخت بیمارستانی در استان در دست احداث است که در مراحل پایانی قرار دارند و برای ارتقای وضعیت بهداشت و درمان در مناطق محروم استان، تسهیلاتی را در اختیار پزشکانشی قرار داده‌ایم که حاضر شدند در مناطق محروم مطب یا کلینیک دایر کنند.

میناب

فرماندار میناب:

۸۰۰ تن برنج وارد بازار میناب

هرمزگان شد

فرماندار ویژه میناب گفت: ۸۰۰ تن برنج وارداتی با قیمت مصوب وارد بازار این شهرستان شده و در تأمین و توزیع این کالای اساسی هیچ کمبودی نداریم.

به گزارش وبسنا، محمد رادهمر در حاشیه بازدید از واحدهای صنفی سطح شهر میناب اظهار کرد: با توجه به اتخاذ تصمیم تنظیم بازار استان و شهرستان برای کاهش قیمت برنج در این شهر تاکنون در ۲ مرحله به ترتیب جذب ۳۰۰ و ۸۰۰ تن برنج با قیمت مصوب انجام شده است.

وی بیان کرد: توزیع برنج مصوب در مراکز شهری و روستایی و همچنین بخش‌های شهرستان میناب در حال انجام است و هیچ‌گونه کمبودی درخصوص تأمین این محصول نخواهیم داشت.

فرماندار ویژه میناب یادآور شد: توزیع برنج وارداتی در بازار برای رفاه حال شهروندان مراجعه‌کننده به واحدهای صنفی در حال افزایش است.

رادهمر خاطر‌نشان کرد: از شهروندان می‌خواهیم در صورت مشاهده هرگونه عرضه خارج از قیمت مصوب به اکیپ‌های بازرسی و با تلفن ۱۲۴ اطلاع دهند.

میناب به عنوان دومین شهرستان بزرگ استان هرمزگان در ۹۰ کیلومتری شرق بندرعباس واقع شده است.

استان خوزستان

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

منطقه آزاد اروند باید به عملی برای توسعه استان تبدیل شود



استاندار خوزستان در دیدار با دبیر مناطق آزاد کشور با تأکید بر حل مشکلات منطقه آزاد اروند استان به عنوان یک منطقه تجاری و استراتژیکی، گفت: منطقه آزاد اروند با توجه به موقعیت اقتصادی و نزدیکی به مرز عراق باید به منطقه‌ای برای رشد و توسعه استان تبدیل شود.

به گزارش ایرنا، سید محمدرضا موالی‌زاده در جریان سفر خود به تهران و دیدار با برخی از مسئولان کشور در راستای پیگیری و حل مشکلات استان در دیدار با دبیر مناطق آزاد کشور بیان کرد: در منطقه آزاد باید به سمت تولید صادرات محور حرکت حرکت شود و از سرمایه‌گذاری‌های خارجی استقبال کنیم.

وی افزود: بسیاری از کشورها برای خروج از اقتصاد دولتی و حضور گسترده‌تر در بازارهای جهانی از بستر مناطق آزاد استفاده می‌کنند.

استاندار خوزستان گفت: کشوری که از ظرفیت منطقه آزاد استفاده می‌کند سهم خودش را در بازارهای جهانی افزایش می‌دهد.

موالی‌زاده بیان کرد: اهداف ترسیم شده در مناطق آزاد شامل افزایش سرمایه‌گذاری، رونق تولید، توسعه اشتغال و افزایش حضور بخش خصوصی کشور در بازارهای منطقه و جهانی است.

وی افزود: این در حالی است که امروزه مناطق آزاد در کشور به محلی برای گرفتن عوارض کالاهای وارداتی و فروش اراضی تبدیل شدند و از مسیر و هدفگذاری تعیین شده در این مناطق دور شدند.

موالی زاده گفت: اهداف مناطق آزاد باید به گونه‌ای دنبال شود که فواید اقتصادی این مناطق مردم را منتفع کند و باعث محرومیت‌زدایی در منطقه شود.

به گزارش ایرنا، استاندار خوزستان طی ۲ روز اخیر در سفر



به تهران به منظور پیگیری و حل مسائل و مشکلات استان با برخی از وزرا و مسئولان کشور دیدار داشتند.

منطقه آزاد اروند با مساحت ۲۷ هزار و ۴۰۰ هکتار در شمال غربی خلیج فارس شامل شهرهای آبادان، خرمشهر و مینوشهر (جزیره مینو) در محل تلاقی رودخانه‌های اروند و کارون واقع است.

رئیس کل دادگستری خوزستان:

صنایع خوزستان در صورت تداوم آلودگی همواره مشمول پرداخت عوارض خواهند بود

رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: صنایع استان در صورت تدام ایجاد آلودگی همواره مشمول پرداخت عوارض حق آلودگی و همچنین عوارض سبز خواهند بود.
به گزارش برنا، علی دهقانی در نشست شورای قضایی استان با موضوع «بررسی ترک فعل‌های صورت گرفته در جمع‌آوری گازهای فلرهای نفتی» بیان کرد: این شورا از جایگاه حاکمیتی برخوردار است که دستگاه‌های نظارتی اعضای آن هستند که موضوعات مهم از جمله حفظ محیط زیست و سلامت عمومی مردم را به دقت بررسی می‌کند.

رئیس کل دادگستری خوزستان ادامه داد: اداره کل بازرسی و دادستان استان به عنوان مدعی العموم حق ورود به موضوع ترک فعل مدیران در انجام وظایف را دارند و در صورت نیاز پرونده قضایی تشکیل شود.

وی ادامه داد: مشکلات و مسائل استان باید با نگاه تخصصی دنبال و تعیین تکلیف شوند تا حقوق مردم رعایت شود.
دهقانی با تأکید بر تسریع در جمع‌آوری گازهای مشعل در خوزستان گفت: صنایع استان تا زمانی که به استانداردهای تعیین شده در قانون هوای پاک و همچنین برنامه توسعه هفتم نرسیده باشند؛ مکلف به پرداخت عوارض آلودگی هستند رئیس کل دادگستری استان در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به اقدامات اداره کل ثبت اسناد و املاک استان در حدنگاری و صدور اسناد افزود: حاشیه نشینی نوعی سکونتگاه غیررسمی است، ساکنان در این مناطق سند رسمی ندارند و برای رسمیت بخشیدن به سکونت در این مناطق باید اقدامات لازم انجام شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

دستگاه‌های اجرایی کهگیلویه‌وبویراحمد مولدسازی را در اولویت‌های قرار دهند



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد بر ضرورت اولویت قراردادن مولدسازی دارایی‌های دولت در دستگاه‌های اجرایی استان تأکید کرد.
سید مسعود حسینی در کارگروه استانی مولدسازی دارایی‌های دولت اظهار داشت: طی سال‌های اخیر محدودیت اعتبارات تملک دارایی سرمایه‌ای، دولت را به سمت مولدسازی و فروش املاک مازاد که یک تدبیر قانونی است، سوق داد. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری افزود: در طرح مولدسازی استفاده بهینه از دارایی‌های دولت با بکارگیری ظرفیت‌های قانونی علاوه بر رفع مشکلات می‌تواند توسعه استان را به دنبال داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه طبق اعلام اداره کل اقتصادی و دارایی استان حدود ۶۸ پروژه مولدسازی در استان شناسایی شده است، گفت: هزینه فروش املاک مازاد دستگاه‌ها در راستای رفع مشکلات و موانع همان دستگاه استفاده می‌شود.

حسینی بیان کرد: بیشترین پروژه‌های مولدسازی مربوط به اداره کل آموزش و پرورش و سازمان جهاد کشاورزی است، البته همه دستگاه‌های اجرایی باید مولدسازی و شناسایی املاک مازاد دولت را در اولویت برنامه‌ها قرار دهند.

معاون استاندار عنوان کرد: مولدسازی به عنوان راهبردی برای کمک به بخش اقتصادی و افزایش بهره‌وری تاثیرگذار است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری همچنین برگزاری مستمر این کارگروه را مورد تأکید قرار داد و افزود: احصاء اموال دولت در استان کهگیلویه و بویراحمد و برگزاری جلسات کارشناسی ذیل این کارگروه در دستور کار قرار گیرد.

وی بیان کرد: دستگاه‌های اجرایی املاک مازاد خود را معرفی کنند در غیر اینصورت کارگروه نسبت به شناسایی املاک خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، حسینی با اشاره به اینکه قانون برای دستگاه‌هایی که املاک مازاد خود را معرفی نکنند، جریمه تعیین کرده است، گفت: احصاء اموال و دارایی‌های راكد دولت ضرورت دارد.